
velkoobchod navy blue muži bezpečnostní pracovní oděvy oděv protipožární oděvy střelné
plamenem odpor kombinézy

Popis:
Požární odolnost pracovní oděv oděv pro muže pracovat ve zvláštních prostředích, že základní záchvaty
muži pracují oblečení s dlouhými rukávy, se 100% bavlněná tkanina se budete cítit uvolněně a pracovat
rychle .v pracovní oděv kombinézy série mají normální styl zaoblené límec, elastický pas vám pomůže
upravit velikost podle potřeby, dlouhé mosazné zipy je velmi pohodlné, antistatická boj oheň, bude vám
udržet bezpečnost a vyhnout se spálit.
 

Fetures
1. Anti-static Fabric Proban
2. Hlavním trhem je Evropská maket, na Středním východě, americký trh, africký trh
3. Zřízení odolného vysoce kvalitní 100% bavlny, hladké tkaniny šití těžké 320gsm hmotnosti. Splňují
evropskou normu.
4. Přijetí pokročilé kávy vzoru ve velikosti, Professional postavený ergonomicky pohodlný oblek ohně.
Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít evropský standardní velikosti. To může být, pokud máte



velikost tabulky, která nám může nabídnout.
5. Styl: Všechny zpomalovače hoření (samozhášecí přísady Total Celkem). Můžeme také vytvořit svůj
vlastní styl. Pokud ano, zveme vás k nám poslat ve snaze čelit.
 
Specifikace
vstup vysoká viditelnost opotřebení ochranné obleky oblečení reflektor
materiály Polyester-bavlna, TC, atd. (Na vyžádání)
velikost Evropský velikost, americká velikost, velikost Asie (od XS až 5XL) nebo velikost
Minimální počet 2000 sady
Vzorky Vzorek doba je asi týden, a když jsou vzorky naléhavý, můžeme jej přesunout
vlastnost Vysoká kvalita, srovnatelná cena, včasné dodání
design Nejen, že se můžeme dle vzorků zákazníka, ale také může pomoci při navrhování.
obal Každý v sáčku nebo customers'need
logo Tvorba nabídka logo
barva Jsou závislé na požadavcích zákazníka
jméno výrobku Kinglong (můžete změnit název kapely)
dodání Během 25-45 dnů po vkladu a vzorky potvrdily,
platba politika T / T, West Union
objednat zkušební Při prvním udělat trochu na kvalitu studie
výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme garantovat kvalitu, dodávky a všechno.

Balení & amp; amp; amp; odeslání
*. moři nebo řízení letového --- Guarant dodáváme!
*. expresní přepravy pro vzorky DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, speciální linky
* .samples Doručení bude během 7-10 dnů po předplacený
Odeslání zprávy budou zaslány prostřednictvím e-mailu bude zaslána po objednávce
 Směnné relace  FOB, CNF, CIF
 platba  T / T, L / C, D / A
 dodání  45 až 55 den po obdržení zálohy
 použití  Stanice ropy a zemního plynu, dílna, silnic, továren
 
Náš servis pro objednávky:
První:vás za máme údaje o zboží, například textilního materiálu, diskutovat o hmotnosti tkaniny, barvu,
velikost, barva, dodávka výrobní technologie vzorků a platby před odesláním objednávky s vámi.
pak:Zajistíme vám vzorky během několika dnů 10working po obdržení platby.
Následující:dát zboží ve výrobě, dáme vám cenu produktu prostřednictvím e-mailu v době, kdy objednat.
poslední:Určitě budeme odeslání a přeprava zboží na čas, jsem vám poslal informační on-time dodávky.


